
令和４年８月５日 
 

保護者 様 
 

基山町立基山小学校 
校長   福山 信代 
ＰＴＡ会長 中薗 稿大 

                     
授業参観のご案内 

 

盛夏の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り本校の教育活動にご協力を頂きありがとうございます。 
さて、９月の授業参観を下記の日程で行います。大変ご多用のこととは存じますが、

是非ご参観を頂きますようご案内申し上げます。 
 なお、新型コロナウイルス感染状況が深刻化した場合は、授業参観を中止することも

あります。ご了承ください。 
記 

 
１ 期日  令和４年９月５日（月） 
 
２ 日程  ２校時  ９：３５  ～  １０：２０     １年・４年 授業参観 
      ３校時 １０：３５ ～ １１：２０   ３年・６年 授業参観 
      ４校時 １１：３０ ～ １２：１５   ２年・５年 授業参観 
 
☆ ３密を避けるため、一家族原則１名の参観でお願いします。 

☆ 下靴は、児童用靴箱の空いている所や靴箱の上に置いてください。名簿への○付け

は、各教室でお願いします。 

☆ スリッパ等の上履きは、各自ご用意ください。 

☆ 授業中の廊下等での私語は慎んでいただくようお願いします。 

☆ 駐車場として運動場が利用できますが、十分な確保が困難なため、できるだけ、徒

歩または自転車・バイクでお越しください。なお、町立図書館等の周辺施設への駐車

はご遠慮ください。 

また、自動車でお越しの方は、入口は正門（町立図書館側）、出口は西出口（ひまわ

り教室横）の一方通行（徐行運転）でお願いします。 

 


